龙煤鹤岗矿业有限责任公司2022年第六批次

设备配件公开招标中标供应商公示

龙煤鹤岗矿业公司于2022年11月11日就2022年第六批次设备配件进行了招标，招标编号为：HGZLZ2022-06，现就本次公开招标设备配件的中标供应商情况公示（代中标通知书）如下：
 一、 中标供应商
1、配件
	标段编号
	标段名称
	拟中标供应商

	HGZLZPJ6001
	ZFP6800/22/45液压支架配件
	鹤岗市中矿经贸有限公司

	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	林州琅赛科技有限公司

	新光机械温州有限公司

	HGZLZPJ6002
	单轨吊电机车（徐州立人）
	徐州立人单轨运输装备有限公司

	HGZLZPJ6003
	WPZ-4-80型破碎装载卧底机（沈阳天安）
	沈阳天安科技股份有限公司

	HGZLZPJ6004
	掘进机液压电控改造配件
	深圳市三正安科技有限责任公司

	HGZLZPJ6005
	潜孔钻机TANYE（宣化泰业）
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	HGZLZPJ6006
	电铲配件
	鞍山太重矿山设备制造有限公司

	HGZLZPJ6007
	刮板机用扁平接链环配件
	山东安顺工矿设备制造有限公司,

	吉林省营煤矿业机械制造有限公司

	长春东北输送链条制造有限公司

	HGZLZPJ6008
	电控（徐州传动）配件
	北京惠美达科技发展有限公司

	HGZLZPJ6009
	压缩机配件
	北京冠宇伟业电气有限公司

	HGZLZPJ6010
	压缩机（无锡）配件
	无锡市中成压缩机销售有限公司

	HGZLZPJ6011
	制氮机（煤科沈阳）配件
	中煤科工集团沈阳研究院有限公司

	HGZLZPJ6012
	水泵（大连鸿泽）配件
	大连鸿泽泵业有限公司

	HGZLZPJ6013
	提升机（中信重工）配件
	洛阳中重自动化工程有限责任公司

	HGZLZPJ6014
	翻笼配件
	北京惠美达科技发展有限公司

	HGZLZPJ6015
	隔爆虹膜识别仪（北京中科）配件
	黑龙江省世科电子商务有限公司

	HGZLZPJ6016
	高防开关配件（济源华宇）
	鹤岗市中科电气有限公司

	HGZLZPJ6017
	高防开关（华荣科技）
	华荣科技股份有限公司

	HGZLZPJ6018
	移动变低压保护箱（泰安众诚）
	泰安众诚自动化设备股份有限公司

	HGZLZPJ6019
	移动变低压配电箱（泰安大鹏）
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	标段编号
	标段名称
	拟中标供应商

	HGZLZPJ6020
	起动器配件（淮南万泰）
	淮南万泰电子股份有限公司

	HGZLZPJ6021
	起动器配件（太原惠特）
	太原惠特科技有限公司

	HGZLZPJ6022
	皮带机滚筒
	鹤岗市广龙矿山机械制造有限公司

	HGZLZPJ6023
	乘人缆车配件（湘潭恒欣）
	山东安越机电设备有限责任公司

	HGZLZPJ6024
	给煤机配件
	临沂三江机电设备有限公司

	HGZLZPJ6025
	钢带机配件
	洛阳润重矿山机械设备有限公司

	HGZLZPJ6026
	破碎机配件（唐山博润）
	唐山博润选煤设备制造有限公司

	HGZLZPJ6027
	皮带机配件
	徐州天科机械制造有限公司

	HGZLZPJ6028
	皮带机液力偶合器
	河南省华升矿机有限公司

	HGZLZPJ6029
	皮带机电控保护（电光）
	山东锋鑫矿业科技有限公司

	HGZLZPJ6030
	皮带机滚筒（再制造）
	黑龙江省金泉盛达矿山机械制造有限公司

	HGZLZPJ6031
	履带式全液压钻机 ZDY4600LX（石家庄博安）
	石家庄博安煤矿机械制造有限公司

	HGZLZPJ6032
	喷浆机配件
	常州瑞之源机械有限公司

	HGZLZPJ6033
	履带式单臂凿岩台车CMZY1-120/25钻装机（江西鑫通）
	江西鑫通机械制造有限公司

	HGZLZPJ6034
	履带式双臂凿岩台车 CMJ2-25（江西鑫通）
	江西鑫通机械制造有限公司

	HGZLZPJ6035
	CMZY3-120/20Z钻装探一体机(双鸭山金德）
	双鸭山金德工贸有限责任公司

	HGZLZPJ6036
	弧形筛板
	黑龙江创筛筛网制造有限公司

	HGZLZPJ6037
	卸煤机配件
	哈尔滨和泰电力设备有限公司

	HGZLZPJ6038
	加压过滤机配件
	山东瀛泰机电设备有限公司

	HGZLZPJ6039
	振动筛配件
	沈阳市先科新材料技术有限公司

	HGZLZPJ6040
	渣浆泵配件
	河北坤腾泵业销售有限公司

2、设备
	标段编码
	标段名称
	中标供应商

	HGZLZSB6001
	洗选设备
	威海市海王旋流器有限公司

	HGZLZSB6002
	洗选设备
	天瑞恒（北京）矿业设备有限公司

	HGZLZSB6003
	机加设备
	佳木斯峰奇源采矿设备销售有限公司

	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	HGZLZSB6004
	固定设备
	佳木斯峰奇源采矿设备销售有限公司

	HGZLZSB6005
	固定设备
	双鸭山市尖山区鸿利电气销售处

	HGZLZSB6006
	水处理设备
	佳木斯峰奇源采矿设备销售有限公司

	HGZLZSB6007
	辅助运输设备
	扬州行源机电制造有限公司

	HGZLZSB6008
	隔爆型电磁除铁器
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	HGZLZSB6009
	给煤机
	临沂三江机电设备有限公司

	HGZLZSB6011
	筛分设备
	黑龙江科大矿安机电设备有限公司

	HGZLZSB6013
	机械加工设备
	山东安越机电设备有限责任公司

	HGZLZSB6014
	铁枕木加工及附属设备
	天津慧福鑫国际贸易有限公司

	HGZLZSB6015
	刮板、带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	鹤岗市安泰机械制造有限公司

	HGZLZSB6016
	可视化远程控制操车及信号系统
	江苏孚瑞达机电科技有限公司

	HGZLZSB6017
	煤矿井下人员精确定位系统
	黑龙江杰士科技有限公司

	HGZLZSB6018
	提升机运行在线监控装置
	天津市深蓝电控设备技术有限公司

	HGZLZSB6019
	漏泄型无线通讯
	锦州市煤矿通讯器材厂

	HGZLZSB6020
	高低水位报警装置
	泰安市鑫源电子仪器有限公司

	HGZLZSB6021
	矿用电力驱动有轨车辆保护装置
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	HGZLZSB6022
	矿用列车占线信号控制装置
	山东皓焱机电设备有限公司

	HGZLZSB6024
	高压开关柜
	日新恒通电气有限公司

	HGZLZSB6025
	智能车载视频监控系统
	鹤岗市耀鼎商贸有限公司

	HGZLZSB6026
	车载视频监控系统及通讯系统
	黑龙江科大矿安机电设备有限公司

	HGZLZSB6027
	太阳能监控系统
	黑龙江省世科电子商务有限公司

	HGZLZSB6028
	电  脑
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	HGZLZSB6029
	工业空调
	山东安越机电设备有限责任公司

	HGZLZSB6030
	电动滚筒
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	HGZLZSB6031
	地面生产调度、指挥.通讯辅助系统升级改造
	黑龙江科大矿安机电设备有限公司

	HGZLZSB6032
	矿用井下网络交换机
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	HGZLZSB6034
	电动机
	江苏大中电机股份有限公司哈尔滨分公司

	HGZLZSB6035
	气体除液增压泵
	天津鹏程誉泰液压支架有限公司

	HGZLZSB6036
	正温度电磁变流热风加热设备
	鹤岗盛瑞机械制造有限责任公司

	HGZLZSB6037
	打印一体机
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	HGZLZSB6038
	摇台锁罐装置
	江苏孚瑞达机电科技有限公司

	HGZLZSB6039
	网络安全设施改造
	黑龙江赛凡机电设备有限公司

二、本次招标联系事项
各投标人或者其他关系人对中标人有异议的，可以在中标公示发布之日起三日内，以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向受理异议部门提出异议，异议函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件提交，并以接受确认日期作为受理时间。邮寄、传真件及未按照要求提交的异议函将不予受理。
受理异议部门：鹤岗矿业公司设备租赁站业务管理部
单 位 地 址：黑龙江省鹤岗市南山区北红旗路247号 3号楼
联 系 电 话：0468-3739344
黑龙江龙煤集团鹤岗矿业有限责任公司
        二零二二年十一月十一日